یعنی ایالات متحده‌ی آمریکا (اتازونی) و بی‌شک خوانندگان، بهتر واقفند که امریکای آن روز و شرایط تکنولوژی و سیاسی جهان قرن نوزدهم با امریکای امروز و شرایط پیشرفته‌ی کنونی و سلطه‌گری و جهان‌خواری و تجاوزگری پس از جنگ دوم جهانی بسیار متفاوت بوده است و به همین دلیل در ماه دسامبر ۱۹۱۰ میلادی (۱۳۲۸ ق) دولت ایران برای اصلاح امور

مالی تصمیم گرفت از کارشناسان امریکایی استفاده کند.

۲- دعوت از مورگان شوستر و همکاران او

پس از رسیدن درخواست ایران در ماه مه ۱۹۱۱ (جمادی‌اولی ۱۳۲۹ ق) دولت امریکا مورگان شوستر MORGAN SHUSTER و چهار مستشار دیگر امریکایی را برای اصلاح امور مالی و خزانه‌داری به ایران اعزام کرد و مجلس شورای ملی ایران هم اختیارات دامنه‌داری در مورد اصلاحات یاد شده به هیأت مزبور تفویض کرد.